



**Årsregnskap 2021
for
Osloregionens Europakontor**

Foretaksnr. 986515682

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Kontingentinntekter | | 9 190 186 | 8 973 784 |
| Sum inntekter | | 9 190 186 | 8 973 784 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | 5 640 501 | 5 718 646 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 10 743 | 12 331 |
| Kontorleie / fellesutgifter | | 1 843 681 | 1 387 393 |
| Annen driftskostnad | | 919 808 | 879 330 |
| Sum driftskostnader | | 8 414 732 | 7 997 700 |
| DRIFTSRESULTAT | | 775 454 | 976 083 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | 26 846 | 55 924 |
| Finanskostnader | | 26 540 | 74 787 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 305 | (18 862) |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 775 759 | 957 221 |
| Årets resultat overført annen egenkapital | | 775 759 | 957 221 |
| ÅRSRESULTAT | | 775 759 | 957 221 |

Balanse pr. 31.12.2021

| | Note | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | 0 | 10 743 |
| Sum varige driftsmidler | | 0 | 10 743 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 0 | 10 743 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 498 998 | 663 999 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 13 791 | 132 362 |
| Sum fordringer | | 512 790 | 796 360 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 4 988 516 | 3 653 581 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 5 501 305 | 4 449 941 |
| SUM EIENDELER | | 5 501 305 | 4 460 684 |

Balanse pr. 31.12.2021

| | Note | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| EK m selvpålagt restriksjoner | 4 | 112 016 | 112 016 |
| Sum innskutt egenkapital | | 112 016 | 112 016 |
| Annen egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 4 004 923 | 3 229 164 |
| Sum annen egenkapital | | 4 004 923 | 3 229 164 |
| SUM EGENKAPITAL | | 4 116 939 | 3 341 180 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 438 224 | 231 498 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 476 860 | 400 429 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 469 282 | 487 577 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 1 384 366 | 1 119 504 |
| SUM GJELD | | 1 384 366 | 1 119 504 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 5 501 305 | 4 460 684 |

Styret i Osloregionens Europakontor
Oslo, ____/____ 2022

Anne-Marte Kolbjørnhus
Styrets leder

Marte Ingul
Nestleder

Kåre Pettersen
Styremedlem

Mizanur Rahaman
Styremedlem

Yngve Joseph Sjøgreen Foss
Styremedlem

Jørgen Vik
Styremedlem

Siv Henriette Jacobsen
Styremedlem

Gunnar Selvik
Daglig leder

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Inntektene er basert på kontingenter fra kommuner og fylkeskommuner og er fakturert og bokført i sin helhet i mars.

Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Pengeposter og gjeld i utenlandsk valuta er ikke omregnet til kurs pr 31.12.21 i det fremlagte regnskapet.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Noter 2021**Note 1 - Lønnskostnad**

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|--|------------------|------------------|
| Lønn | 4 717 571 | 4 808 013 |
| Arbeidsgiveravgift | 699 925 | 680 471 |
| Pensjonskostnader | 194 983 | 198 223 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 28 022 | 31 939 |
| Totalt | 5 640 501 | 5 718 646 |

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder

| | |
|-----------------------------|-----------|
| lønn | 1 168 231 |
| kompensasjon NOK/EUR | 52 657 |
| Bostøtte | 250 000 |
| Andre trekkpliktige ytelser | 8 554 |

Revisjonshonorar, som består av:

| | |
|----------------------------|--------|
| Revisjon | 86 250 |
| Samlet honorar til revisor | 86 250 |

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder.

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

| | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |
|-----------------------------------|--|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 167 319 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 167 319 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 156 576 |
| + Ordinære avskrivninger | 10 743 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 167 319 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 0 |

Noter 2021

Prosentats for ord. avskr.

33-33

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 282 802 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 195 595.

Det er utstedt en bankgaranti i DNB for depositumskonto knyttet til husleieavtale i Brussel. Innbetalt depositum er EUR 60 835. Avtalen løper fram til 31.8.2023

Note 4 - EK m selvpål restriksjoner

| | EK med selvpål restriksjoner | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------|---|------------------------------|----------------------------|
| Pr 1.1. | 112 016 | 3 229 164 | 3 341 180 |
| Tilført fra årsresultat | | 775 759 | 775 759 |
| Pr 31.12. | 112 016 | 4 004 923 | 4 116 939 |